
k< rnov

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Řešení veřejného prostranství bývalých kasáren v Krnově -1 .  etapa

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.( občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO: 002 96 139
DIC:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

CZ 002 96 139
Ing. Tomáš Hradil, starosta města
ing. t . l a í a  H a z u c h o v a ,  o d b o r  i n v e s t i c  a  s p r á v y  m a j e t k u ,  osobní údaj 
El . J a n  s r u b á n  o d b o r  i n v e s t i c  a s p r á v y  m a j e t k u ,  osobrn údaj 
K a r e l  K l í m e , Ls  o d b o r  i n v e s t i c  a s p r á v y  m a j e t k u ,  osobrn údaj 
E c .  M a r t i n a  M a r c a n o v a .  u m o  i n v  a  s p r á v y  m a j e t k u ,  osobrn údaj 
P e t r  M y n a r ,  o d b o r  i n v e s t i c  a s p r á v y  m a j e t k u ,  osobní údaj

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele: 
na straně objednatele 

a

n y  d P v n m  o d r s e f  o d b o r  i n v e s t i c  a s p r á v y  ¡ n a j e t i  u osobrn údaj 
Komerční banka a.s., expozitura Krnov 

osobní údaj
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

2. AF Stav Krnov s.r.o.
se sídlem Čsl. armády 835/36, 794 01 Krnov
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 66221 
IČO: 05091632
DIC:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

CZ05091632
Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek - jednatelé 
Komerční banka a.s.
osobní údaj 
Bc. Aleš Fousek
osobní údaj 

Tomáš Fousek 
osobní údaj 

Aleš Fousek
osobní údaj 

Ing. PetrČevela
osobní údaj 

Ing. Antonín Fíamerník
osobní údaj 

Ing. Vladimír Res 
osobní údaj 

Pavlína Čandasová

na straně zhotovitele
osobní údaj

1|S t r á n k a

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


k< rnov
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 22. 5. 2020, a to v článku III. 
„Doba a místo plnění díla" v tomto rozsahu:

III.
Doba a místo plnění díla

Termín dokončení díla se posouvá z důvodu nedostatečné součinnosti developerských firem 
(viz žádost o prodloužení termínu předání dokončeného díla).

(Dodatek č. 2 -  posunutí z 12.10. 2020 na 16.12. 2020)

(Dodatek č. 3 -  posunutí z 16.12. 2020 na 16. 5. 2021)

Termín ukončení díla a předání objednateli se posouvá a termín dokončení se stanovuje 
následujícím způsobem.

Zhotovitel provádí stavební práce 1. etapy na základě předání staveniště ze dne 27. 5. 2020 
s termínem dokončení 16. 5. 2021. Vzhledem k omezování postupu prací developerskou 
firmou dochází k nemožnosti plnění dle schválené SOD.

Vzhledem ktomu, že skutečnost na stavbě další postup provádění díla neumožňuje, budou 
práce na dokončení 1. etapy přerušeny až do doby, kdy developerská firma se stavbou skončí 
a staveniště bude moci být využíváno zhotovitelem k dokončení 1. etapy. O možnosti zahájit 
pokračování prací se provede do stavebního deníku záznam mezí investorem 
a zhotovitelem a od tohoto dne budou zbývající práce na 1. etapě dokončeny nejpozdějí 
do 23. 7. 2021. Zhotovitel ke splnění termínu bude stavební práce provádět souvisle tak, aby 
tento termín byl v rámci možností i zkrácen.

XII.

Závěrečná ujednání

Ostatní, v článku II. tohoto dodatku smlouvy, neuvedené části Smlouvy o dílo ze dne 
22. 5. 2020 zůstávají v platnosti beze změny.

Smluvní strany se dohodly na vyhotovení dodatku č. 4 ve dvou vyhotoveních, z nichž každé 
je originálem. Objednatel obdrží 1 a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu 
s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá 
dodatek smlouvy účinnosti uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

2|S t r á n k a



k< rnov

K uzavření tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo dala souhlas Rada města Krnova 
usnesením č. 2449/60/RM/2021 ze dne 10. 5. 2021.

V Krnově dne V Krnově dne

Objednatel: Zhotovitel :

A l o Č  D ig itá ln ě  
/ i I v T j  p o d e p s a lA le š  

Fousek
F O I  1 CO  D a tu m :2021.06.15 
í W 2:28:46 +02'00'

Ing. Tomáš Hradil
starosta

Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek
jednatelé firm y AF Stav Krnov s. r.o.

3|S t r á n k a


